
Timelønnede søges til Distrikt Vintersbølle

Vi søger dig, som ønsker at være en del af vores udekørende team i hjemmeplejen, eller dig som
ønsker at være en aktiv del af vores borgeres liv på vores center. 

Vi søger både faglærte, ufaglærte, studerende mv. til vores distrikt, som består af både plejecenter
og hjemmepleje. I hjemmeplejen som er det udekørende team, vil det være en fordel hvis du har
kørekort.
Timetal aftales alt efter hvad du har mulighed for at hjælpe os med, vagterne vil primært være
dagvagt, aftenvagt samt weekender.
Vi ønsker os:

at du har lyst til at yde omsorg og pleje til vores borgere og beboere●

at du er i besiddelse af modenhed og kan arbejde selvstændigt samt har veludviklede

samarbejdsevner

●

at du arbejder understøttende, med henblik på at bevare borgernes evne til at mestre eget liv●

at du skal kunne arbejde med en bred borgergruppe og kunne se ressourcerne i den enkelte●

at du du har flair for it, samt dokumenterer arbejdet med vores beboere samt borgere●

Vi tilbyder:

en spændende, dynamisk arbejdsplads, hvor beboerinddragelse og pårørendesamarbejde

vægtes højt

●

engagerede og hjælpsomme kolleger, der gerne deler ud af viden og erfaring.●

tæt og udviklende sparring med de social og sundhedsfaglige kolleger samt andre tværfaglige

samarbejdsrelationer.

●

en hverdag med stor medindflydelse på arbejdet og medansvar for den daglige planlægning.●

god introduktion, med udgangspunkt i dine kompetencer.●

Vi forventer:

at du er ansvarsbevidst og mødestabil●

at du kan prioritere og planlægge de daglige arbejdsopgaver●

at du har fokus på kvalitet og udvikling●

at du er loyal overfor ledelsesmæssige- og faglige beslutninger●

at du arbejder ud fra givne retningslinjer ●

Hvem er vi?
Distrikt Vintersbølle har udgangspunkt i et skønt beliggende plejecenter i Nyråd, omgivet af skov,
strand og vand. Plejecentret rummer i alt 80 beboere, fordelt i to huse. 

Vi er et arealmæssigt stort distrikt, da hjemmeplejen dækker Nyråd/ Bakkebølle, Ørslev og Svinø.
Personalegruppen består af ca. 130 medarbejdere inkl. Afløsere.

Her kan du læse mere om plejecentrene og distrikterne i Vordingborg Kommune: Plejecentre i
Vordingborg Kommune | Vordingborg Kommune/

Her kan du finde oplysninger om Distrikt Vintersbølle: Plejehjemsoversigten

Ansøgningsfristen er fredag den 21. januar 2025, men vi vil løbende afholde samtaler, og ser frem
til at modtage din ansøgning.

Kontakt Distriktsleder Gitte Wennicke på tlf. 21 53 80 11 for supplerende oplysninger
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